РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013                                                                                                № 63

О внесении изменений в

постановление Администрации

Вяжинского сельского поселения

от 30.08.2012 № 55

Во исполнение Областного закона Ростовской области от 13 марта 2013 № 1067 –ЗС « О внесении изменений в статью 2.5 Областного закона  « Об административных правонарушениях» и статьи  3 Областного закона « О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному , психическому, духовному и нравственному развитию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Вяжинского сельского поселения от 30.08.2012 № 55 « Об определении общественных мест и объектов  торговли на территории Вяжинского сельского поселения»
Следующие изменения:

Заменить словами «с 22 -00 часов до 6-00 часов следующего дня в период с 1 ноября по 31 марта и с 23-00 часов до 6-00 часов следующего дня  в период с 1 апреля по 31 октября» словами « с 22-00 часов до 6-часов следующего дня»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                    П.Н. Колузонов